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نشریه ال موندو فاش ساخت که بسیاری از باشگاه های حاضر در لالیگا 
و دسته دوم فوتبال اسپانیا در اقدامی اعتراضی علیه فلورنتینو پرز، رئیس 
باشگاه رئال مادرید، جلسه ای با وزیر فرهنگ و ورزش و نیز رئیس 
شواری عالی ورزش اسپانیا خواهند داشت.  طبق این گزارش، روسای چند 
باشگاه)اتلتیکو، لوانته، سویا، بتیس، رئال سوسیداد، کادیز، ختافه، ویارئال، 
تنه ریف، آلاوز، ایبار، لاس پالماس، لوگو و اوئسکا( به همراه خاویر 
تباس، رئیس لالیگا،  نشستی با میکل ایستا)وزیر فرهنگ و ورزش( و 

فرانکو)رئیس شورای عالی ورزش( خواهند داشت تا اعتراض خود در مورد 
فعالیت های فلورنتینو پرز، رئیس رئال مادرید، مطرح کنند. آنها معتقدند 
که پرز در واقع قانونگذار اصلی ورزش اسپانیاست. سوپرلیگ اروپا، حق 
پخش تلویزیونی و نیز تقسیم سهم قدرت بین باشگاه ها و فدراسیون سه 
مبحثی هستند که باشگاه های لالیگا در مورد آن موضع گیری کرده اند. 
روسای باشگاه ها معتقدند که دیدگاه های آنها در نظر گرفته نمی شود 
و فقط نظر رئیس باشگاه رئال مادرید شنیده می شود. هفته قبل هفت 

اصلاحیه مطرح شده توسط نمایندگان باشگاه ها و لالیگا توسط شورای 
عالی ورزش اسپانیا رد شد و گفته می شود نفوذ فلورنتینو پرز در این 
قضیه نقش داشته است. باشگاه ها خواهان تقسیم برابر سهم حق پخش 
تلویزیونی هستند و معتقدند آنچه در لیگ برتر انگلیس در حال اجراست 
باید الگو قرار بگیرد. آنها تهدید کرده اند در صورتی که به حرف شان گوش 
داده نشود، اعتصاب خواهند کرد و تیم ها در میادین حاضر نخواهند شد. 

نشست روز دوشنبه از این منظر بسیار کلیدی است.

احتمال اعتصاب باشگاه های لالیگا در مخالفت با فلورنتینو پرز

ورزشی

 یوونتوس تا پایان هفته نهم سری آ با 13 امتیاز در رتبه هشتم 
جدول ایستاده بود. جایگاهی که هواداران بیانکونری به آن 
عادت ندارند. درحالی که تیغ تیز انتقادها سرمربی یووه، مکس 
آلگری، را هدف گرفته است یوونتوسی ها در دربی تورین به 

مصاف همشهری خود تورینو رفتند.
در دقایق اول مسابقه دو تیم احتیاط را در دستور کار قرار داده 
بودند اما با گذشت زمان یوونتوس کم کم بهتر از تورینو کار کرد. 
بیانکونری اولین ضربه در چارچوب تورینو را در دقیقه 34 مسابقه 
شلیک کرد. مویس کین توپ را به ولاهوویچ رساند ولی او در 
موقعیت تک به تک با سنگربان تورینو توپ را مستقیم به بدن 

او کوبید تا این موقعیت از دست برود. 
در ادامه نیمه اول هم موقعیتی روی دروازه ها خلق نشد تا این 
نیمه خسته کننده با تساوی بدون گل به پایان برسد و دو تیم 

راهی رختکن شوند.
یوونتوس نیمه دوم را با اشتهای بیشتری برای گلزنی آغاز کرد 
و در دقیقه 51 به گلزنی نزدیک شد. پاس رو به عقب کاستیچ 
به ولاهوویچ رسید ولی ضربه او توسط مدافعین تورینو دفع شد 
تا در بازگشت لوکاتلی دروازه تورینو را هدف بگیرد. شوت او اما 

توسط میلنیکوویچ ساویچ، سنگربان تورینو، دفع شد.
در دقیقه 62 هم مویس کین فرصت دیگری را از دست داد. او 
بعد از دریافت توپ از کاستیچ به سرعت از سمت چپ پیشروی 

کرد اما شوت او از فاصله نزدیک از کنار دروازه بیرون رفت.

در دقیقه 74 کاستیچ موفق شد ولاهوویچ را درون محوطه 
جریمه تورینو صاحب توپ کند اما ضربه سر او توسط سنگربان 
حریف دفع شد. چند ثانیه بعد ولاهوویچ بالاخره مزد حملاتش را 
گرفت. ضربه کرنر ارسالی یووه به ولاهوویچ رسید تا او از فاصله 
نزدیک با تک ضربه ای دقیق موفق شود تیمش را پیش بیندازد.

تورینو در دقایق پایانی حملاتی را روی دروازه یووه سازمان داد 
و در دقیقه 88 کارامو با یک ضربه کات دار دروازه یووه را تهدید 
کرد اما توپ او از بالای دروازه بیرون رفت. در نهایت یوونتوس 
موفق شد این دربی را با پیروزی 1-0 به پایان برساند تا با یک 

پله صعود به رتبه هفتم جدول سری آ برسد.
آلگری: روند بازگشت یووه از این بازی شروع شد

 پیروزی یوونتوس در دربی شهر تورین که با نتیجه 1-0 مقابل 
تورینو به دست آمد بهترین نتیجه ممکن برای آلگری در بهترین 

زمان ممکن بود.
درحالی که صندلی مربی گری بیانکونری برای او از همیشه داغ تر 
شده است و هواداران انتظار دارند شاهد اخراج آلگری از تیم شان 
باشند؛ مدیریت باشگاه ظاهرا هنوز قصد خداحافظی با سرمربی 
ایتالیایی را ندارد. در پایان مسابقه آلگری به دوربین خبرنگاران 
گفت که این تازه نقطه شروع روند پیشرفت بیانکونری است و 

یوونتوس هفته های گذشته را به فراموشی خواهد سپرد.
پیروزی مهم یوونتوس در بازی 

بچه ها نشان دادند چه تیم مهمی هستند. من خیلی راضی ام. 

اولین برد خارج از خانه را به دست آوردیم. به خاطر گذشته 
متاسفم ولی گاهی اوقات هر کاری می کنید نمی شود و فقط 
باید از این شرایط عبور کرد. اولین قدمی بود که در این مسیر 

برداشتیم. من به بچه ها هیچ شکی ندارم.
پیدا کردن بهترین اتفاق سخت است. من روی نیمکت آرام 
بودم چون می دیدم که بچه ها چقدر جدی در حال بازی کردن 
هستند. می دانیم که نیاز به تغییرات و اصلاح داریم ولی این 
تغییرات را همزمان با بهتر شدن و پیشرفت کردن انجام خواهیم 

داد.
بهترین بازیکنان یووه در این مسابقه

مویس کین خوب بود و استحقاق زدن یک گل را داشت. 
میلیک هم از وقتی وارد زمین شد خوب کار کرد. پاردس هم 
با روحیه خوبی کار کرد. همه بچه ها عالی بودند. این تازه نقطه 
شروع یک مسیر است که هفته گذشته با از دست دادن چند 

امتیاز متوقف شده بود.
دوشان ولاهوویچ

من با دوشان خیلی صحبت می کنم. فارغ از گلی که زد نسبت 
به دو بازی قبلی از نظر تکنیکی و تاکتیکی هم به مراتب بهتر 
ظاهر شد. دوشان 23 ساله است و جای زیادی برای پیشرفت 
دارد. همانطور که کل تیم در ادامه فصل بهتر می شود او هم 
در این مسیر جلو خواهد رفت. بازیکنان مسن تر هم پیشرفت 

می کنند چه برسد به جوان ترها.

دوشان: سرپیچی از آلگری؟ سوالهای عوامانه نپرسید
 یوونتوس  موفق شد در دربی شهر تورین حریف همشهری اش 
تورینو را با تک گل دوشان ولاهوویچ با نتیجه 1-0 شکست 
بدهد تا شاید اندکی از فشارهای سنگینی که مکس آلگری، 

سرمربی این تیم، تحمل می کند کاسته شود.
اما درحالی که هنوز چند دقیقه از پایان بازی نگذشته بود 
سوالهای خبرنگاران از بازیکنان یووه نشان می داد میزان 
نارضایتی از یوونتوس آنقدر بالا است که حتی این پیروزی 

خفیف هم نتوانسته منتقدان را راضی کند.
بیانکونری که بعد از شکست  مقابل میلان و شکست در لیگ 
قهرمانان اروپا روزهای سختی را پشت سر می گذاشت موفق 
شد اولین پیروزی خارج از خانه فصل را به دست بیاورد. پیروزی  

مهمی که با تک گل ولاهوویچ به دست آمد.

اما گلزن یوونتوس در پایان بازی وقتی با سوالهای انتقادی 
خبرنگاران از آلگری مواجه شد از این سوالها ناراحت شد. او در این 
مصاحبه گفت:« می دانستیم که بازی راحتی نیست. این یک دربی 
است. تورینو تیم سرسختی است و در خانه اش و مقابل هوادارانش 
بازی می کرد. باید به تورینو به خاطر عملکردشان تبریک بگویم. ما 
باید همینطور ادامه بدهیم و سعی کنیم این روند را حفظ کنیم و 
متحد باشیم«. در این قسمت از مصاحبه بود که خبرنگار از ولاهوویچ 
پرسید آیا بازیکنان یووه به اجرای دستورات آلگری ادامه می دهند؟ 
او که مشخص بود از این سوال عصبانی شده گفت:« این سوال ها 
عوامانه است. ما کاری را انجام دادیم که باید انجام می شد. یعنی 
پیروز شدن. ما به هدف رسیدیم و حالا باید این روند را ادامه بدهیم. 
مشکلات باعث پیشرفت می شود و از شکست ها می توان برای 

رسیدن به پیروزی پل ساخت«.

 تورینو 0-1 یوونتوس: 
یک نفس راحت برای آلگری

اینتر پس از تساوی 3-3 روحیه بخش برابر بارسلونا 
در نوکمپ که مسیر صعود این تیم به دور بعد لیگ 
قهرمانان را هموار کرد، در سن سیرو میزبان سالرنیتانا 
بود. اینتر با 15 امتیاز از 9 بازی در رده هشتم بود و 
سالرنیتانا نیز با 10 امتیاز در رده دوازدهم قرار داشت.
اینتر که شروع بهتری نسبت به میهمانش داشت، 
در دقیقه 14 به گل رسید. لائوتارو در 25 متری 
دروازه و پس از دریافت توپ از نیکولو بارلا با شوتی 
محکم و تماشایی موفق شد دروازه سالرنیتانا را باز 
کند و اینتر را 1-0 پیش بیندازد. او چهارشنبه شب 
هم توانسته بود یکی از سه گل تیمش را برابر بارسا 
به ثمر برساند. این گل شماره 62 او برای اینتر در 

سری آ بود و با رکورد دیه گو میلیتو برابری کرد.
در دقیقه 21 شوت از راه دور کاستانوس به تور کنار 
دروازه اینتر خورد و راهی به دروازه پیدا نکرد. اینتر 
در ادامه توسط ادین ژکو صاحب بخت گلزنی شد. 
پاس عمقی بارلا می توانست با ضربه ژکو به گل 
تبدیل شود ولی دروازه بان سالرنیتانا توپ را راهی 
کرنر کرد. در دقیقه 37 ضربه سر میلان اشکرینیار 
با اختلاف اندک از روی دروازه به بیرون رفت. 
سالرنیتانا در دقیقه 41 با ضربه پیونتک می توانست 
کار را به تساوی بکشاند ولی واکنش خوب اونانا توپ 

را راهی کرنر کرد. لائوتارو در دقیقه 45 دو بخت 
متوالی گلزنی داشت که از دست داد تا نیمه اول با 

برتری 1-0 نراتزوری به اتمام برسد.
اینتر در نیمه دوم هم تیم برتر میدان بود و در 
دقیقه 59 اختلاف را به دو گل رساند. پاس قطری 
عالی هاکان چالهان اوغلو در درون محوطه جریمه 
به بارلا رسید و او هم با یک کنترل خوب و دریبل 
مدافع مستقیم خود، با ضربه پای چپ توپ را به 

تور چسباند.

 تعویض ها جان تازه ای به میهمان داده بود و ابتدا 
دانیلیوک با یک ضربه ایستگاهی محکم اونانا را به 
دردسر انداخت و سپس بوناتزولی با ضربه سر به 

شدت دروازه اینتر را تهدید کرد.
اینتر در دقیقه 90 با نفوذ خواکین کوریا به درون 
محوطه جریمه و ضربه او می توانست به گل سوم 
هم برسد ولی توپ با برخورد به پای مدافع راهی 
کرنر شد. در نهایت اینتر این بازی را 2-0 برد و به 

رده هفتم و بالاتر از یوونتوس صعود کرد.

در دنیای فوتبال نورافکن ها همیشه روی چند 
بازیکن متمرکز هستند؛ فوتبالیست هایی در بالاترین 
سطح که درخشش شان در سراسر دنیا بازتاب 
می یابد. اما در سطوح پایین تر استعداد های جوانی 
ظهور می کنند که اغلب گمنام هستند ولی به زودی 
می توانند همه موانعی که عبور از آنها غیرممکن 
می نماید؛ درنوردند. این استعداد جوان به اجبار و در 
جستجوی فرصت های جدید مهاجرت کرده و حالا 
در 21سالگی در لوکزامبورگ بازی می کند. او حالا 
ستاره بی چون و چرای فوتبال این کشور است. در 
فصل جاری درخشان ترین مهاجم دنیای فوتبال بدون 
شک ارلینگ هالند از منچسترسیتی است. هالند تا 
این لحظه 20 گل به ثمر رسانده و سه هت تریک 
و سه دبل به نام خود ثبت کرده است. اما استعداد 
جوان ما در تیمش تاثیری حتی بیشتر از هالند دارد. 
رایان فیلیپس 21ساله در شهر نیس فرانسه متولد 
شده و در حال حاضر در تیم هسپرانژ بازی می کند 
که در لیگ لوکزامبورگ حضور دارد. آماری که او در 
این باشگاه به دست آورده در تاریخ فوتبال بی سابقه 
است. رایان با توجه به این آمار می تواند ادعا کند که 
در حال حاضر بهترین فوتبالیست دنیا کسی جز او 
نیست. فیلیپس در هشت بازی اول تیمش در فصل 

جدید 11 گل به ثمر رسانده و 11 پاس گل داده 
است. تیم او در این مدت 31 گل به ثمر رسانده 
و رایان فیلیپس روی 22 گل تاثیر مستقیم داشته 
است. به عبارت دیگر او در هر 33 دقیقه یا پاس گل 
می سازد یا گل می زند. در تمام دنیا هیچ فوتبالیستی 
نتوانسته به چنین آمار خارق العاده ای دست پیدا کند.
در فصل جاری درخشان ترین مهاجم دنیای فوتبال 
بدون شک ارلینگ هالند از منچسترسیتی است. 
هالند تا این لحظه 20 گل به ثمر رسانده و سه 
هت تریک و سه دبل به نام خود ثبت کرده است. 
اما استعداد جوان ما در تیمش تاثیری حتی بیشتر 

از هالند دارد.
رایان فیلیپس 21ساله در شهر نیس فرانسه متولد 
شده و در حال حاضر در تیم هسپرانژ بازی می کند 
که در لیگ لوکزامبورگ حضور دارد. آماری که او در 
این باشگاه به دست آورده در تاریخ فوتبال بی سابقه 
است. رایان با توجه به این آمار می تواند ادعا کند 
که در حال حاضر بهترین فوتبالیست دنیا کسی جز 

او نیست.
فیلیپس در هشت بازی اول تیمش در فصل جدید 
11 گل به ثمر رسانده و 11 پاس گل داده است. 
تیم او در این مدت 31 گل به ثمر رسانده و رایان 
فیلیپس روی 22 گل تاثیر مستقیم داشته است. به 
عبارت دیگر او در هر 33 دقیقه یا پاس گل می سازد 
یا گل می زند. در تمام دنیا هیچ فوتبالیستی نتوانسته 

به چنین آمار خارق العاده ای دست پیدا کند.
در مقام مقایسه بد نیست نگاهی به آمار هالند 
بیندازیم: ستاره نروژی هر 45 دقیقه در گلهای 
منچسترسیتی تاثیر مستقیم داشته است. این آمار 
برای کودی خاکپو از آیندهوون هر 55 دقیقه و برای 
نیمار از پاری سن ژرمن هر 61 دقیقه است. یعنی در 
دنیای فوتبال هیچ بازیکنی نتوانسته در شروع فصل 

جاری آماری بهتر از فیلیپس داشته باشد.

اینتر 2-0 سالرنیتانا : 
3 امتیاز با درخشش لائوتارو و بارلا

مهاجم گمنام فرانسوی 
بالاتر از هالند و نیمار

 بعد از اخبار و گزارش های ضد و 
نقیض در روزهای گذشته درباره شدت 
مصدومیت ریس جیمز، دفاع راست 
انگلیسی باشگاه چلسی، این باشگاه 
بالاخره با انتشار بیانیه ای به این 

شایعات پایان داد.
ادعا شد که ریس جیمز که از ناحیه 
زانو مصدوم است به زودی تحت عمل 
جراحی قرار می گیرد و جام جهانی 

قطر را صد در صد از دست خواهد داد. در روزهای قبل تر اما ادعا شده بود که او 
ظرف دو یا سه هفته دیگر به ترکیب چلسی بازگشته و می تواند در جام جهانی 

برای سه شیرها بازی کند.
ریس جیمز در دیدار روز سه شنبه هفته گذشته چلسی مقابل میلان در لیگ 
قهرمانان آسیب دید. جام جهانی از روز 20 نوامبر یعنی نزدیک به 5 هفته دیگر 
در قطر آغاز می شود و انگلیس در اولین بازی خود به مصاف ایران می رود. وضع 
مصدومیت ریس جیمز برای کی روش و کادر فنی اش موضوع مهمی است چرا 
که کادر فنی ایران می خواهد بداند ساوت گیت احتمالا با چه ترکیبی در مقابل 

ایران قرار خواهد گرفت.
انگلیس حالا در پست دفاع راست با مشکل مواجه شده است چون علاوه بر 

ریس جیمز، کایل واکر و ترنت الکساندر آرنولد هم مصدوم هستند.
باشگاه چلسی در بیانیه ای اعلام کرد ریس جیمز تحت عمل جراحی قرار 
نمی گیرد ولی پزشکان به باشگاه اطلاع دادند که او به احتمال زیاد نزدیک به 

هشت هفته دور از میادین خواهد بود.
در بیانیه باشگاه چنین آمده است:« بعد از مشورت با پزشکان و همه 
طرف های ذی نفع اعلام می شود که ریس جیمز از این لحظه به یک 
برنامه ریکاوری و درمانی وارد می شود که انتظار می رود هشت هفته 

بینجامد«. طول  به 
در صورتی که ریس جیمز نتواند زودتر از این زمان اعلام شده هشت هفته ای 
سلامت خود را به دست بیاورد جام جهانی برای او از دست رفته است. با این 
شرایط احتمال به میدان رفتن جیمز در دیدار مقابل تیم ملی کشورمان در قطر 

بسیار کم است.

ریس جیمز جراحی نمی کند، به 
جام جهانی هم نمی رسد

برزیلی  مهاجم  ریچارلیسون، 
زیر  با چوب  تاتنهام، درحالی که 
بغل استادیوم تاتنهام را ترک 
می کرد اشک می ریخت. علت 
اشک های ریچارلیسون این 
بود که او می ترسید نزدیک به 
پنج هفته مانده به جام جهانی با 
این مصدومیت آرزوهایش برای 
بازی در این تورنمنت را نقش 

بر آب ببیند.
دیدار یاران ریچارلیسون مقابل تیم سابق او، اورتون، با پیروزی 
2-0 تاتنهامی ها به پایان رسید. اما در دقیقه 52 این مسابقه ستاره 
برزیلی از ناحیه سابق پا دچار کشیدگی شد و روی زمین نشست. 
بعد از رسیدگی تیم پزشکی به او ریچارلیسون لنگ لنگان زمین 

چمن را ترک کرد.
اما خبرنگاران در میکسدزون استادیوم تاتنهام در حالی با 
ریچارلیسون مواجه شدند که او با چوب زیر بغل در حال عبور 
از مقابل آنها بود و سعی می کرد روی پای چپش فشار وارد نکند. 
خبرنگار شبکه ESPN از این فرصت برای سوال پرسیدن 
از ریچارلیسون استفاده کرد و مهاجم برزیلی نتوانست جلوی 

اشک هایش را بگیرد و زیر گریه زد.
درحالی که تنها چند هفته به شروع جام جهانی باقی مانده 
ریچارلیسون موفق شده جایگاهش را به عنوان شماره 9 اصلی تیم 
ملی برزیل تقویت کند و تیته در این پست به او بیشتر از گابریل 
ژسوس و فیرمینو اعتماد دارد. ریچارلیسون در جدیدترین فیفادی در 

دو بازی دوستانه برای برزیل سه گل به ثمر رساند.
در پایان بازی آنتونیو کونته در گفت وگو با خبرنگاران تایید کرد 
که ریچارلیسون دست کم دیدار روز چهارشنبه تاتنهام مقابل 
منچستریونایتد را از دست خواهد داد. کونته گفت زمان بازگشت 
مهاجم برزیل به معاینات بیشتر پزشکی بستگی دارد و بعدا مشخص 

خواهد شد.

گریه های تلخ ریچارلیسون: 
نکند جام جهانی از دست برود

 همه از این موضوع خبر دارند که 
رابطه رونالدو و فرگوسن از زمان 
منچستریونایتد  در  بازیکن  این  حضور 
بیشتر به یک رابطه پدر و پسری 
شبیه بوده است. بدون شک این مربی 
باتجربه اسکاتلندی نقشی کلیدی 
در زندگی حرفه ای او ایفا کرده و 
حضورش اهمیت زیادی در موفقیت 
و درخشش او در طول یک دهه اخیر 

داشته است. پاتریس اورا به مناسبت رسیدن این ستاره پرتغالی به رکورد 700 گل 
باشگاهی برابر اورتون تصمیم گرفت که او را مورد تحسین قرار دهد و صحنه 
جالبی را نیز به یاد آورد که از نزدیک شاهدش بوده است. او در این باره گفت:» 
من روزی را به یاد دارم که رونالدو نابود شد. فکر می کنم برابر چلسی بازی 
کردیم و او خوب نبود. فرگوسن به او گفت هت تریک برابر بولتون و بلک برن 
آسان است اما دیدارهای بزرگ چه می شود؟ این لحظه دشواری بود اما من به یاد 
دارم که کریستیانو پس از آن در تمامی دیدارهای بزرگ گلزنی کرد و به بازیکن 
متفاوتی تبدیل شد.« اورا درباره صحبت های فرگوسن با رونالدو اضافه کرد:» او 
پا را از این فراتر گذاشت و به کریس گفت که وینگر نیست، بلکه مهاجم است 
و با توانایی هایی که دارد باید هر بازی دو یا سه گل بزند و دیگر نگران مسائلی 

مانند دریبل زدن نباشد.«
این ملی پوش سابق فرانسه با تمجید از این هم تیمی سابقش اظهار 
داشت:»کریستیانو رونالدو یک آدم فضایی است. این دیوانه کننده است. چیزی 
که من بیشتر از همه درباره او می پسندم نظمی است که دارد. او هر روز به 
بهترین شکل بازی می کند. فکر می کنم همین نظم باعث شد که او چنان بر 
خودش مسلط باشد که به اینجا برسد. من نگران روزی هستم که او بازنشسته 

شود، چون نمی دانم چطور می خواهد به ایجاد این آدرنالین ادامه دهد.«
اورا با اشاره به تلاش های رونالدو برای حفظ این سطح گفت:» مردم نمی دانند 
این شرایط نیازمند چه فداکاری هایی است. رژیم غذایی، خواب، بیرون نرفتن با 
دوستان.... چنین نظمی باید در DNA شما باشد. مردم می گویند من رونالدو را 
دوست دارم چون دوستش هستم اما اینطور نیست. من اخلاق کاری او را دوست 

دارم و تحسین می کنم.«

 روزی که فرگوسن، 
رونالدو را نابود کرد!

اگر صفحه های فوتبالی را در 
چندسال  اجتماعی طی  شبکه های 
گذشته دنبال کرده باشید، حداقل 
یک بار این بازیکن را دیده اید؛ 
آدبایو آکینفنوا، سنگین وزن ترین 

مهاجم فوتبال دنیا!
وقتی او از ای اف سی ویمبلدون به 
وندررز پیوست، در 220 بازی برای 
این تیم نزدیک به شصت گل به 

ثمر رساند و حدود 40 پاس گل داد و در دو صعود این تیم از دسته چهارم 
فوتبال انگلستان به دسته سوم و دسته دوم نقشی تاثیرگذار داشت.

آکینفنوا که در بازی محبوب FIFA به عنوان قوی ترین بازیکن از لحاظ 
قدرت بدنی شناخته می شد، اصالتی نیجریه ای دارد و در کودکی طرفدار 
لیورپول بوده است. حالا بازنشستگی از فوتبال فرصتی برای او ایجاد کرده 

تا به دنبال یکی از سرگرمی های مورد علاقه اش برود؛ کشتی کج!
او که هفته آینده باید اولین مسابقه خودش را در این رشته جدید برگزار 
کند، در مورد تصمیمش برای حضور در کشتی کج می گوید:«به اندازه 
کافی خوش شانس بودم که به مدت 22 سال کاری را انجام دادم که 
بیشتر دوست داشتم. وقتی از من می پرسیدند که قرار است در زمان 
بازنشستگی چه کار کنم، همیشه می گفتم که به دنبال تجربیات جدید 

هستم.«
اما چهره ای که الهام بخش او برای حضور در رینگ بوده، آنتونی اوگوگو 
است. آکینفنوا در این باره با تمجید از آنتونی گفت:«سال هاست که او 
را می شناسم، زمانی که بوکسور بود. عشق من به کشتی همیشه در پس 
زمینه بوده و بعد از بازنشستگی از من پرسید: »می خواهی تلاش کنی؟ 

و من هم گفتم بله«
تجربه جدید برای او کمی هم ترسناک است:«وقتی چیزی را پیدا 
می کنید که از آن لذت می برید، همه چیز آسان تر می شود و من بسیار از 
زندگی لذت می برم ... اما درد دارد: دنده ها و شانه های شکسته شده، حدقه 
چشم ... قبلا که فوتبالیست بودم، مردم را روی زمین می انداختم و حالا 

من بیشتر به زمین می افتم.«

سنگین وزن ترین فوتبالیست 
جهان، کشتی  کج کار می شود!


